PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu
06.12.2021 - 12.12.2021

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
1,118,730.07 1,204,588.94 85,858.87 PRETHODNI PROMET
06.12.2021 0.00 58.00 85,916.87 (pp30) Uplata po Fakturi br. 24-998 227
07.12.2021 0.00 38.50 85,955.37 (ppl0) UTPLATA ZA KOPIRANJE, CLANARINU 228
07.12.2021 14.60 0.00 85,940.77 (pp30) Placanje premija, osiguranje i 228
07.12.2021 10.10 0.00 85,930.67 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 228
07.12.2021 9.52 0.00 85,921.15 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 228
07.12.2021 26.88 0.00 85,894.27 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 228
07.12.2021 10.10 0.00 85,884.17 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 228
07.12.2021 1.34 0.00 85,882.83 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 228
07.12.2021 6.72 0.00 85,876.11 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 228
07.12.2021 6.72 0.00 85,869.39 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 228
07.12.2021 10.08 0.00 85,859.31 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 228
07.12.2021 1.34 0.00 85,857.97 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 228
07.12.2021 100.00 0.00 85,757.97 (pp30) RJIESENJE O ISPLATI 228
07.12.2021 1.51 0.00 85,756.46 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 228
07.12.2021 1.51 0.00 85,754.95 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 228
07.12.2021 1.51 0.00 85,753.44 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 228
07.12.2021 0.20 0.00 85,753.24 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 228
07.12.2021 1.01 0.00 85,752.23 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 228
07.12.2021 1.01 0.00 85,751.22 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 228
07.12.2021 150.00 0.00 85,601.22 (pp30) RJIESENJE O ISPLATI 228
07.12.2021 1.51 0.00 85,599.71 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 228
07.12.2021 100.00 0.00 85,499.71 (pp30) RIESENJE O ISPLATI 228
07.12.2021 810.00 0.00 84,689.71 (pp30) JEDNOKRATNA SOCIJALNA POMOC 228
07.12.2021 17.99 0.00 84,671.72 (pp30) Promet usluga 228
07.12.2021 258.52 0.00 84,413.20 (pp30) Promet usluga 228
07.12.2021 19.39 0.00 84,393.81 (pp30) Promet usluga 228
07.12.2021 0.20 0.00 84,393.61 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 228
07.12.2021 20.00 0.00 84,373.61 (pp30) UGOVOR O DJELU- RADOMAN 1. 228
07.12.2021 15.73 0.00 84,357.88 (pp30) Promet usluga 228
07.12.2021 75.00 0.00 84,282.88 (pp30) RJIESENJE O ISPLATI- MARTINOVIC 228
07.12.2021 75.00 0.00 84,207.88 (pp30) RJIESENJE O ISPLATI- SEVALJEVIC 228
07.12.2021 0.00 27.00 84,234.88 (pp30) Promet usluga [08700007927620] 228
07.12.2021 0.00 17.00 84,251.88 (pp30) Faktura br 24-1001 [0550112955] 228
07.12.2021 0.00 12.00 84,263.88 (pp30) Promet usluga [0550117760] 228
07.12.2021 10.00 0.00 84,253.88 (pp30) RJIESENJE O ISPLATI- DJUKIC MILUTIN 228
07.12.2021 0.00 12.00 84,265.88 (pp30) /BNF/24-996 [8880888804576534] 228
07.12.2021 0.00 15.00 84,280.88 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA [120- 228
07.12.2021 0.00 17.00 84,297.88 (pp30) izrada CIP-a i bar koda [0550136194] 228
07.12.2021 0.00 17.00 84,314.88 (pp30) CIP za knjigu KOD, Nele Krnic 228
07.12.2021 9.15 0.00 84,305.73 (pp30) [AutoProv]2489 Provizija UPP 228
08.12.2021 0.00 17.00 84,322.73 (pp30) izrada CIP-a i bar koda [0550297290] 229
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0.00
08.12.2021 0.00 12.00 84,334.73 (pp30) ixzrada cip al2 [03511761692001] 229
08.12.2021 0.00 15.00 84,349.73 (pp30) za uslugu po rc-24-997 [0550310036] 229
08.12.2021 0.00 18.00 84,367.73 (pp30) za uslugu po rc-24-1003 [0550309367] 229
08.12.2021 0.00 28.50 84,396.23 (pp30) Promet usluga [0550314262] 229
08.12.2021 17,619.65 0.00 66,776.58 (pp30) Promet usluga 229
08.12.2021 30.25 0.00 66,746.33 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 229
08.12.2021 6.72 0.00 66,739.61 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 229
08.12.2021 1.00 0.00 66,738.61 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 229
08.12.2021 6.72 0.00 66,731.89 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 229
08.12.2021 6.72 0.00 66,725.17 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 229
08.12.2021 450.00 0.00 66,275.17 (pp30) Zarade i haknade zarada-UGOVOR 229
08.12.2021 100.00 0.00 66,175.17 (pp30) Zarade i naknade zarada SANJA 229
08.12.2021 100.00 0.00 66,075.17 (pp30) Zarade i naknade zarada UGOVOR O 229
08.12.2021 75.00 0.00 66,000.17 (pp30) Zarade i naknade zarada 229
08.12.2021 100.00 0.00 65,900.17 (pp30) Zarade i naknade zarada UGOVOR O 229
08.12.2021 1.00 0.00 65,899.17 (pp30) Ostali lokalni prihodi 229
08.12.2021 1.00 0.00 65,898.17 (pp30) Ostali lokalni prihodi 229
08.12.2021 1.00 0.00 65,897.17 (pp30) Promet usluga 229
08.12.2021 4.54 0.00 65,892.63 (pp30) Promet usluga 229
08.12.2021 100.00 0.00 65,792.63 (pp30) Zarade i naknade zarada CEDOMIR 229
08.12.2021 1.00 0.00 65,791.63 (pp30) Ostali lokalni prihodi 229
08.12.2021 36.26 0.00 65,755.37 (pp30) [AutoProv]2490 Provizija UPP 229
09.12.2021 0.00 17.00 65,772.37 (pp30) izrada cip-a i izrada bar koda za 230
09.12.2021 0.00 12.00 65,784.37 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA [107- 230
09.12.2021 0.00 27.00 65,811.37 (pp30) Promet usluga [0550588401] 230
10.12.2021 0.00 27.00 65,838.37 (pp30) BR. 24-1004 231
10.12.2021 0.00 17.00 65,855.37 (pp30) 001rn.24-98842002-Upr za kadrove- 231
ZA PERIOD: 20,407.50 404.00 Promet: -20,003.50 za period
UKUPNO : 1,139,137.57 1,204,992.94 65,855.37
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